
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   1329
    748
    747

Dolní Bukovsko České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO
 1.     Ivana Makovičková                            35        1.           227
 2.     Božena Janečková                             67       12.           211
 3.     Eva Bartošová                                53        2.           200
 4.     Zdeněk Tůma                                  44        3.           196

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     František Mazanec                            58        1.           292
 2.     Jan Němec                                    43        3.           246
 3.     Anna Šubrtová                                58       15.           211
 4.     Jiří Brčák                                   57        2.           198

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Kohout                                 59        1.           202
 2.     Jan Kohout                                   61       14.           157

Volební strana č. 4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE
 1.     Petr Malecha                                 44        2.           187
 2.     Jaromír Klika                                62        3.           149
 3.     Jan Bořuta                                   41        4.           148

Volební strana č. 5 - BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY
 1.     Tomáš Pavlásek                               37        1.           244
 2.     Jan Svoboda                                  39        8.           128

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO
 1.     Vendula Fajtlová                             40        7.           195
 2.     Jiří Matoušek                                23        4.           112
 3.     Ivan Bartoš                                  52        5.           137
 4.     Marcela Filipová                             25        6.           160
 5.     Martin Novák                                 34        8.           107
 6.     Vladimír Fajtl                               61        9.           141
 7.     Pavel Kokeš                                  20       10.           104
 8.     Barbora Vacková                              30       11.            93

544388 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Martina Matoušková                           49       13.           104
10.     Václav Tůma                                  37       14.            99
11.     Monika Zárybnická                            40       15.           119

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Renata Švandová                              49        4.           165
 2.     Jan Míchal                                   59        5.           143
 3.     Jiří Klika                                   54        6.           146
 4.     Pavel Dušák                                  44        7.           119
 5.     Jan Chroust                                  52        8.           169
 6.     Radek Píše                                   36        9.           142
 7.     Dalibor Hanzlík                              40       10.           138
 8.     David Blažek                                 36       11.           106
 9.     Renata Marhounová                            44       12.           125
10.     Antonín Dočkal                               58       13.           166
11.     Vojtěch Ujka                                 64       14.           163

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Zasadil                                  61        2.           144
 2.     Pavel Kohout                                 35        7.           137
 3.     Marie Pilarčíková                            54        3.           130
 4.     František Hubený                             62        4.            91
 5.     Jitka Lišková                                47        5.            58
 6.     Vladimír Suk                                 46        6.            67
 7.     Jiří Zasadil                                 54        8.            68
 8.     Václav Pour                                  37        9.            64
 9.     Josef Jindra                                 68       10.            78
10.     Jan Krška                                    37       11.            70
11.     Anna Šťovíčková                              62       12.            66
12.     Petr Mráz                                    37       13.            49
13.     Petr Vondrášek                               50       15.            62

Volební strana č. 4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE
 1.     Stanislav Klika                              39        1.           132
 2.     Lenka Bártová                                36        8.           113
 3.     Šárka Pexová                                 37        5.            71
 4.     Hana Nejedlá                                 47        6.            92
 5.     Jana Valešová                                32        7.            77
 6.     Stanislav Klika                              63        9.           108
 7.     Michal Emmer                                 41       10.           102
 8.     Petr Zahradník                               36       11.            72
 9.     Zdeněk Dušek                                 28       12.            55
10.     Václav Kukačka                               37       13.            70
11.     Stanislav Trnka                              65       14.            71
12.     František Kadlec                             54       15.            85

Volební strana č. 5 - BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY
 1.     Pavel Filípek                                31        5.           108
 2.     Josef Musel                                  54        2.           104
 3.     Renata Planietová                            47        3.            77
 4.     Stanislav Pour                               47        4.            60
 5.     Josef Stejskal                               78        6.            84
 6.     Daniel Pucheľ                                24        7.            58
 7.     Josef Planieta                               50        9.            47
 8.     Jana Jarešová                                45       10.            72
 9.     Pavel Cihla                                  51       11.            50
10.     Petra Venčovská                              24       12.            45

544388 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ondřej Musel                                 19       13.            45
12.     Pavel Trnka                                  49       14.            34
13.     Lubomír Vondra                               55       15.            38

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO
Počet hlasů pro stranu:   2205, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Makovičková                                227
              2.    Eva Bartošová                                    200
              3.    Zdeněk Tůma                                      196
              4.    Jiří Matoušek                                    112
              5.    Ivan Bartoš                                      137
              6.    Marcela Filipová                                 160
              7.    Vendula Fajtlová                                 195
              8.    Martin Novák                                     107
              9.    Vladimír Fajtl                                   141
             10.    Pavel Kokeš                                      104
             11.    Barbora Vacková                                   93
             12.    Božena Janečková                                 211
             13.    Martina Matoušková                               104
             14.    Václav Tůma                                       99
             15.    Monika Zárybnická                                119

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2529, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Mazanec                                292
              2.    Jiří Brčák                                       198
              3.    Jan Němec                                        246
              4.    Renata Švandová                                  165
              5.    Jan Míchal                                       143
              6.    Jiří Klika                                       146
              7.    Pavel Dušák                                      119
              8.    Jan Chroust                                      169
              9.    Radek Píše                                       142
             10.    Dalibor Hanzlík                                  138
             11.    David Blažek                                     106
             12.    Renata Marhounová                                125
             13.    Antonín Dočkal                                   166
             14.    Vojtěch Ujka                                     163
             15.    Anna Šubrtová                                    211

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1443, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kohout                                     202
              2.    Jan Zasadil                                      144
              3.    Marie Pilarčíková                                130
              4.    František Hubený                                  91
              5.    Jitka Lišková                                     58

544388 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Vladimír Suk                                      67
              7.    Pavel Kohout                                     137
              8.    Jiří Zasadil                                      68
              9.    Václav Pour                                       64
             10.    Josef Jindra                                      78
             11.    Jan Krška                                         70
             12.    Anna Šťovíčková                                   66
             13.    Petr Mráz                                         49
             14.    Jan Kohout                                       157
             15.    Petr Vondrášek                                    62

Volební strana č. 4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE
Počet hlasů pro stranu:   1532, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Klika                                  132
              2.    Petr Malecha                                     187
              3.    Jaromír Klika                                    149
              4.    Jan Bořuta                                       148
              5.    Šárka Pexová                                      71
              6.    Hana Nejedlá                                      92
              7.    Jana Valešová                                     77
              8.    Lenka Bártová                                    113
              9.    Stanislav Klika                                  108
             10.    Michal Emmer                                     102
             11.    Petr Zahradník                                    72
             12.    Zdeněk Dušek                                      55
             13.    Václav Kukačka                                    70
             14.    Stanislav Trnka                                   71
             15.    František Kadlec                                  85

Volební strana č. 5 - BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY
Počet hlasů pro stranu:   1194, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pavlásek                                   244
              2.    Josef Musel                                      104
              3.    Renata Planietová                                 77
              4.    Stanislav Pour                                    60
              5.    Pavel Filípek                                    108
              6.    Josef Stejskal                                    84
              7.    Daniel Pucheľ                                     58
              8.    Jan Svoboda                                      128
              9.    Josef Planieta                                    47
             10.    Jana Jarešová                                     72
             11.    Pavel Cihla                                       50
             12.    Petra Venčovská                                   45
             13.    Ondřej Musel                                      45
             14.    Pavel Trnka                                       34
             15.    Lubomír Vondra                                    38

544388 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Luděk Chlanda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Zárubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544388 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Bukovsko České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8903               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO                 2205   15       8903,00           24,76
č. 2 - Občanská demokratická strana       2529   15       8903,00           28,40
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1443   15       8903,00           16,20
č. 4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE      1532   15       8903,00           17,20
č. 5 - BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY          1194   15       8903,00           13,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŠANCE PRO BUKOVSKO
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE
      BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2529,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            2205,00     1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO            
   3.            1532,00     4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE 
   4.            1443,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1264,50     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            1194,00     5 - BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY     
   7.            1102,50     1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO            
   8.             843,00     2 - Občanská demokratická strana  
   9.             766,00     4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE 
  10.             735,00     1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO            
  11.             721,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             632,25     2 - Občanská demokratická strana  
  13.             597,00     5 - BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY     
  14.             551,25     1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO            
  15.             510,66     4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE 

Volební strana                       Mandáty

 1 - ŠANCE PRO BUKOVSKO                 4
 2 - Občanská demokratická strana       4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - BUKOVSKO PRO VŠECHNY GENERACE      3
 5 - BUKOVSKO A PŘILEHLÉ OSADY          2

544388 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Luděk Chlanda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Zárubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544388 - str. č. 7


